fiscalização da obra de reforma do Fórum  da Comarca de Horizonte nos dias 02, 03, 08, 10, 15, 17, 20, 22, 24, 28, 29 e 
31/10/2014, concedendo-lhe 6 (seis) diárias, no valor unitário de R$ 180,00 (cento e oitenta reais), totalizando R$ 1.080,00 
(hum mil e oitenta reais). REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça 
do Estado do Ceará, em Fortaleza, aos 06 de novembro de 2014.

ANCO MÁRCIO GUIMARÃES FRANCO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
Republicada por incorreção.

PORTARIA Nº 2187/2014 � O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,